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Tangen og Strømsø menighets FASTEAKSJON 2025 
«Det er håp i en dråpe vann» tirsdag 8. april

Gjennom fasteaksjonen samler 
Kirkens Nødhjelp inn penger 
til det livsviktige arbeidet, 
som gjør det mulig å være 
til stede, for millioner av 
mennesker som lever uten 
tilgang til rent vann i verden 
i dag på grunn av tørke, flom, 
jordskjelv eller krig.  

Ta bilde av QR-koden og du 
kommer inn på våre nettsider 
med info og registrering som 
bøssebærer.

Eller se våre nettsider  
www.fasteaksjonen.no

Tangen og Strømsø menighets konfirmanter deltar 
på Fasteaksjonen. Ta godt imot dem når de ringer på 
døren hos deg tirsdag 8. april. 

Har du ikke fått besøk? Du kan vippse et beløp til 
2426 og være med på å gjøre en forskjell for dem som 
trenger det mest. 

Din støtte redder liv.



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst.  2 mandager i mnd. kl. 10.30. 
Info: Solveig-Elisabeth Guthe tlf. 97518482.

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler i Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

TANGEN TIRSDAG I TANGEN ARBEIDSKIRKE
Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Barnesang, for barn 1-5 år. Kl. 16.45-17.15. 
Kontakt Marte Kinserdal. 

Barnekor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 
15.00 (inkl. middag). Info om kor kontakt Ellinor 
Grimnes. 

Gudstjeneste noen tirsdager, kl. 17.30.  
Følg med på våre nettsider og Facebook.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. Se gudstjenesteliste.
Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider www.tangenkirke.no
Baltazar menighetsbarnehage AS  
www.baltazarbarnehage.no 
Strømsø kirke www.kirken.no/stromso
Drammen kirkeforum www.kirkeforum.no 

Lyset gjennom sprekkene

Biskopens  
hjørne

Jan Otto Myrseth

Det finnes en japansk kunst-
tradisjon som kalles kintsugi. 
Ordet betyr gyllen reparasjon 
eller sammenføyning. Denne 
kunstformen er basert på en 
filosofi om at brudd og repara-
sjon er en del av historien til 
en gjenstand og ikke noe som 
for enhver pris må skjules. 

Kintsugi handler ikke bare om 
estetikk, om det som appellerer 
til vår sans for det vakre. Det 
dreier seg om å sette pris på 
levd liv, å gi rom også for de 
erfaringer i livet som rommer 
smerte og sår. Vår kultur 
har en tendens til å dyrke 
det vakre, det ungdommelige 
og det fullkomne til en slik 
grad at det blir en svøpe 
for både unge og eldre. 
Det er tankevekkende hvor 
selvkritiske mange ungdommer 
er når de måler seg mot 
reklamens og filmindustriens 
helteidealer. De er dømt til å 
falle gjennom. Resultatet er at 
en skremmende høy prosent 
av unge mennesker sliter med 
selvbildet sitt. 

Bibelens beretninger om pås-
ken gir oss usminkede bilder 
av kretsen rundt Jesus. De var 
engstelige og redde, de sovnet 
på post og flyktet da Meste-
ren ble arrestert. Ja, Judas 
forrådte ham med et kyss, og 
Peter bante på at han ikke 
kjente Jesus. I disse fortellin-
gene er det ikke mye heltemot 
og selvoppofrelse å finne. 

Seinere skriver apostelen 
Paulus til alle troende: Vi har 
denne skatten i leirkrukker. 
Han forteller om svakhet 
og nederlag, om smerte og 
forfølgelse. Ja, han roser seg 

faktisk av sin svakhet, for, 
sier han, det handler ikke om 
meg, men om Jesus. Jeg er 
bare en sprukken leirkrukke, 
men gjennom sprekkene 
kan lyset komme inn. Det er 
trolig her Leonard Cohen har 
hentet inspirasjonen til strofen 
«there’s a crack in everything 
– that’s how the light gets in». 
Det er gjennom sprekkene i 
leirkrukken lyset kan komme 
inn. For, sier Paulus, Gud har 
latt lyset skinne i våre hjerter. 

Erkjennelsen av sprekkene 
og arrene etter nederlag 
og ufullkommenhet er 
bakgrunnen for den klare 
meldingen om at det ikke 
er seg selv han forkynner, 
men Jesus Kristus. Etter 
oppstandelsen er det arrene 
som overbeviser tvileren 
Thomas. Han får kjenne 
naglemerkene i hendene hans, 
og utbryter til slutt: Min Herre 
og min Gud!  

Ved sine sår har Jesus knyttet 
sammen himmel og jord, 
menneske og Gud. Han døde 
for å reparere og gjøre helt 
igjen det som var sønderbrutt 
og ødelagt. Mørke vendes 
til lys, død til liv, smerte til 
legedom, fortvilelse til håp. 

En kintsugi-bolle som er 
reparert, ja, gjenskapt, er 
bedre enn den var før den ble 
knust. Slik kan den gi håp til 
andre knuste krukker. 

Påskens fortelling er ikke 
ferdigfortalt. Du kan også 
bidra. Din stemme kan også 
høres. Ditt liv teller også med. 

God påske!
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RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Det siste Rundt om Tangen i 2024 ble et spesielt nummer som kun fortalte  
om kapellet på Tangen, skrevet av Elisabeth Helgeland Wold. Hun ville gjerne  

fortelle om den flotte hendelsen det var da Fortidsminneforeningen ga kapell-komiteen 
et av sine diplomer i 2024 for sitt restaurerings-arbeid.

Så, nå i 2025, får jeg komme meg tilbake til min vandring, og denne gangen har jeg 
beveget med innover i Kobbervikdalen og til butikken Spar Kristensen.

. 
Kristensen-navnet har vært med hele tiden fra starten. 
Det innebærer at vi skal langt tilbake i tid for å finne 
starten. 30. mai 1948 startet Per Kristensen butikken, 
en liten landhandel, som han etter hvert drev sammen 
med sin kone Synnøve Sveia Kristensen. 

Kristensen-navnet har vært med helt fra starten, selv om 
de ble en del i enkelte kjeder. Den første kjeden de ble 
med i, var Nærkjøp, før de noen få år ble med i Livi og så 
fra nittitallet ble en del av Spar-kjeden. Der er de fortsatt.

Hun var i «ferskvaren», han ute på gulvet. Selv jeg som 
flyttet til Drammen i 1972, visste om denne butikken 
ganske fort etter at jeg kom hit. Jeg fikk vite at hvis 
jeg skulle ha roastbiff, MÅTTE jeg dra til Kristensen i 
Kobbervikdalen.

De kunne roastbiff. Og det kunne Synnøve i 
«ferskvaren».

Butikken var så liten at vi slåss nesten om plassen 
innenfor døren, og da særlig bort dit du beveget deg 
etter den nydelige lukten. 

Per drev tidlig med vareutkjøring. I begynnelsen kjørte 
han varene ut på sykkel, først langt senere med bil, alt 
i nærområdet. For ham var det viktig å ta godt vare på 
kundene sine. 

Spar-kjeden finnes over hele landet, men 
Spar Kristensen finnes kun i Kobbervikdalen. 
Kristensennavnet borger for god kundeservice og 
en helt spesiell ferskvaravdeling, som fortsatt svært 
mange finner veien til, etter roastbiff eller annet. 
Det er ikke Synnøve som er der i dag, nå er det 
tredje generasjon Kristensen som driver butikken 
og som ivaretar kundene på en slik måte at når det 
er noe spesielt du er «på jakt etter» innen ferskvare, 
da drar du dit. De har god kundeservice, men de 
er også opptatt av å skape en god arbeidsplass. 
Oppmerksomhet på begge disse kvalifikasjonene gir 
grunnlag for at mange finner veien til Kristensen 
i Kobbevikdalen selv om byen nå har mange store 
kjeder med matutsalg ikke langt unna. 
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Bli frivillig!

 Eksempler på oppgaver:
gudstjenestevert (dele ut program, salmebøker og ønske folk 
velkommen til gudstjenesten)
medarbeider på de ukentlige fellesmiddagene i menighetssalen 
kjøkkentjeneste Fredagsklubben
spilling på piano eller annet instrument på Fredagsklubben og 
institusjoner
klokker/tekstleser i gudstjenesten
dele ut Kirkebladet (menighetsbladet)
skrive for Kirkebladet (menighetsbladet)
medarbeider i arbeidet med barn og unge
lede babysang 
synge i korgruppe
danseinstruktør Seniordansen 
delta i besøkstjeneste
bake kake til kirkekaffe og arrangementer
hjelpe til med servering ved kirkekaffe og arrangementer 
sette opp julekrybben, pynte juletre
delta i råd og utvalg
styreverv i Baltazar menighetsbarnehage
hjelpe til med forefallende arbeid i kirken

Listen er uuttømmelig. Kanskje er det noe annet som du ønsker å
bidra med som frivillig. Ta kontakt med ansatte for mer info. 

I Tangen kirke er det mange frivillige medarbeidere. Mennesker i alle
alders-grupper som har ulike oppgaver i menigheten. Noen er i sving

ofte, andre en gang i blant. Disse medarbeiderne utgjør en helt
nødvendig kraft i menigheten!

Bibelske perler 
I hvert nummer av Kirkebladet vil vi  
fremover ha et innlegg vi kaller «Bibelske  
perler». Denne gangen er det fra Lukas 10.
Hvem er din neste? 
Da sto en lovkyndig fram og ville sette Jesus på prøve. 
«Mester», sa han, «hva skal jeg gjøre for å arve evig 
liv?» 26 «Hva står skrevet i loven?» sa Jesus. «Hvordan 
leser du?» 27 Han svarte: «Du skal elske Herren din 
Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av all 
din kraft og av all din forstand, og din neste som 
deg selv.» 28 Da sa Jesus: «Du svarte rett. Gjør det, så 
skal du leve.» 29 Men han ville rettferdiggjøre seg selv 
og spurte Jesus: «Hvem er så min neste?» 30 Jesus tok 
dette opp og sa:

«En mann var på vei fra Jerusalem ned til Jeriko. Da 
falt han i hendene på røvere. De rev klærne av ham, 
skamslo ham og lot ham ligge der halvdød. 31 Nå 
traff det seg slik at en prest kom samme vei. Han så 
ham, men gikk utenom og forbi. 32 Det samme gjorde 
en levitt. Han [kom,] så mannen og gikk rett forbi. 
33 Men en samaritan som var på reise, kom også dit 
hvor han lå, og da han fikk se ham, fikk han inderlig 
medfølelse med ham. 34 Han gikk bort til ham, helte 
olje og vin på sårene hans og forbandt dem. Så løftet 
han mannen opp på eselet sitt og tok ham med til et 
herberge og pleiet ham. 35 Neste morgen tok han fram 
to denarer, ga dem til verten og sa: ‘Sørg godt for ham. 
Og må du legge ut mer, skal jeg betale deg når jeg 
kommer tilbake.’

36 Hvem av disse tre synes du nå viste seg som en 
neste for ham som ble overfalt av røvere?» 37 Han 
svarte: «Den som viste barmhjertighet mot ham.» Da 
sa Jesus: «Gå du og gjør som han.»

Drammen kirkeforum
Mandag 28. april kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus

Janne Haaland Matlary er statsviter, professor 
i internasjonal politikk (UiO), forfatter, tidl.  
Stortingspolitiker (KrF) og statssekretær i UD.

Hun tilhører den Romers-Katolske Kirke, hvor hun 
også har fremtredende verv. 

Som statsviter og som kristen katolsk troende og 
meningsytrer vil Matlary dele sine refleksjoner om 
den kristne kirkens mandat i dagens sekulære og 
samtidig flerreligiøse samfunn. Foruten å være en 
viktig stemme både innenfor sitt akademiske fag-
felt, er Matlary også aktiv i verdidebatten. 

Samtale, servering og kulturinnslag. 

Gratis inngang. 

Hva ønsker du av 
kirka di’? Bli med på 
spørreundersøkelse 
Er du i kirken av og til, jevnlig, eller kanskje 
sjelden? Uansett vil vi gjerne høre hva du 
mener om tilbudet og aktivitetene våre.

Tangen kirke vil være et sted der folk kan finne 
et trygt fellesskap, fundament for tro og få 
gode opplevelser. Derfor har vi startet et arbeid 
med en strategi hvor målet er å fylle vår rolle i 
lokalsamfunnet på en enda bedre måte.

Nå vil vi gjerne høre hva du mener. Er det 
tilbud, arrangementer eller aktiviteter du 
ønsker i kirken din? Aktivitetsklubb for barn, 
samtaleforum for voksne eller flere konserter 
og kulturelle arrangementer? Vi har laget en 
spørreundersøkelse om dette, og vi ønsker at så 
mange som mulig svarer. 

Det er enkelt: skann QR-koden med kamera på 
smarttelefon, eller gå inn på våre nettsider  
www.kirken.no/tangen og finn spørre
undersøkelsen der. Den tar bare fem minutter
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Demenskor godt i gang
- Vi er nå godt i gang med demenskor her i Tangen 
og Strømsø menighet, og vi har det svært trivelig 
sammen i menighetssalen onsdager mellom kl. 
17.00 og 19.00. Først synger vi en god halvtime. 
Så har vi det sosialt med kaffe, vafler o.l. For tiden 
er vi ca. seks som er med, pluss støttesangere. Vi 
har satt et maks tak på 15, da det ikke er ønskelig 
med for stort kor, det har vi ikke kapasitet til. 

Det er korleder Thorbjørn Rolid Thorstensen 
som forteller dette. Han har med seg Irene Trøn-
nes Strøm som pianist, og understreker at de to 
sammen er et lag som funksjoner svært godt i 
forbindelse med korarbeidet, til glede for alle im-
pliserte parter. Koret er, kan en si, en videreføring 
av et som holdt til på Åskollen Bo- og Servicesen-
ter, men som ble lagt ned. Rolid Thorstensen sier 
at alle aktuelle personer er velkomne i koret, men 
en vil i større grad enn før rette seg mot hjemme
værende. Skyss til og fra samlingene blir ordnet.

De pårørende er med og synger og hjelper til, og 
de er svært takknemlige for dette tilbudet, forteller 
Rolid Thorstensen. Han legger til at sang og mu-
sikk er et flott hjelpemiddel i demensbehandlingen, 
og skulle ha vært mye mer brukt på institusjoner 
o.l. med mennesker med demens. Sang og musikk 
roer ned og aktiviserer på samme tid. Ofte livner 
ellers så passive folk med demens til, når de hører 
kjente sanger. Og ifølge Rolid Thorstensen blir det 
sunget "gamle travere" der, men kormedlemmene 
får og lære nyere sanger av ulike slag. - Og, legger 
han til, - vi må huske på at de som nå etter hvert 
går inn i den gruppen som kan være aktuelle med-
lemmer i koret vårt, tilhører en generasjon som er 
vel så vant til å lytte til The Beatles som til Jens 
Book-Jensen og Søstrene Bjørklund. 

Thorbjørn Rolid Thorstensen har vært turnerende 
musikant i 45 år, og har dessuten både musisert 
for og arbeidet med mennesker med demens.  
Å dirigere et demenskor er likevel nytt for ham. 
Men den utfordringen tar han med glede. 

Tanker fra en av våre lesere:

Minneverdig Banglakveld
Misjonsutvalget i Tangen og Strømsø var med på 
Banglakveld i Tranby menighetshus 24. november 
2024. Da kunne et litt forsinket jubileum feires - 
nemlig at det var 25 år siden Buskerud KFUK/KFUM 
og deres samarbeidspartnere som vår menighet er 
en av, innledet et samarbeid med Bangladesh YWCA. 
Skolegang for fattige barn, og dessuten kvinne- og 
familierettet arbeid, er noe av det som inngår i 
samarbeidsprosjektet. Frammøtet på Banglakvelden 
var bra, og vi fikk mye informasjon både om landet, 
den politiske situasjonen der og om de ulike sidene av 
hjelpearbeidet. Turid Werrum fra Buskerud KFUK/
KFUM bidro, og vi fikk også rapport fra en gruppe 
som besøkte Bangladesh i fjor. Dessuten kom det flere 
hilsener fra personer knyttet til samarbeidspartnerne 
i Bangladesh. Det blir planlagt en tur til Bangladesh 
kommende høst for å se på prosjektene, og 
interesserte kan kontakte Turid Werrum (tlf. 930 30 
485) eller misjonsutvalget.

I gangen i Tranby menighetshus står en sykkeldrosje 
av det slaget det kryr av i Dhaka, hovedstaden i 
Bangladesh, fargerikt pyntet og dekorert. På bildet 
har et av misjonsutvalgets medlemmer, Tove Frøvoll 
Thoresen, krøpet opp i sykkeldrosjen. Noen vil kanskje 
si at sykkeldrosjene er i minste laget for storvokste 
europeere, men det får så være, for de er jo først og 
fremst laget og tilpasset for landets egne innbyggere. 
Et fargerikt syn er de i alle fall, der de presser seg fram 
i det enorme trafikkmylderet i Dhaka.

NATTVERD
Evig vin er holdbart – 
som tilgivelsen er. 
Evig er brødet – 
det metter kropp. 

E. H. Morken

Korleder for 
Demenskoret, 
Thorbjørn Rolid 
Thorstensen.
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, 
Tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

 

UTLEIELOKALER I  
TANGEN ARBEIDSKIRKE

Nye priser fra 
1. november 2024
Menighetssalen (ca. 70 
pers.) Mandag-fredag 
kr. 3.000,- 
Lørdag-søndag 
kr. 4.000,-
Renhold (for lørdag 
og søndag) betales av 
leietaker, ca. kr. 1000,-. 
Forespørsel om lokalene: 
tlf. 920 69 415 Siv 
Nordmark, 
e-post: sn387@kirken.no 
Se mer på våre nettsider: 
kirken.no/tangen 

Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

  
  

OOnnssddaagg  2233..  aapprriill  22002255  kkll..  1199..0000 

Espel Frøysland –foredrag om Nøsted Bruk, fra 
sagbruk til wallboard. Et samarbeid med 
Tangen og Åskollen historielag.  

 

 

 

 

 

 
 
 

  
TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Vipps 126380 «Tangen kapell kulturkveld» 



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken (permisjon)
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 
Marte Kinserdal
mk459@kirken.no

Kantor: 
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, menighetsarbeider:  
996 18 815
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 7, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044

Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
eller se nettsidene www.kirken.no/tangen 
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Jorunn Wiik, Karl Madsen, Bjørn Morken, 
Håvard Nielsen, Tor Christensen, 
Siv Nordmark 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65

Neste nummer!
Stoff leveres senest 7. april 2025

Kirkekalender 

Vi minnes

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale  
omkring kommende søndags prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i Tangen arbeidskirke  
2. og 4. mandag i måneden kl. 10.30-12.00. 
Ingen forkunnskaper nødvendig. Ta gjerne med egen Bibel. 
Etter samlingen kan de som ønsker det, dele medbrakt matpakke 
i fellesskapet, og det serveres kaffe/te. 

For mer info: Solveig Elisabeth Guthe tlf. 97518482.

Nils Einar Aasen
Judith Pettersen
Ragnhild Lyhus
Erik Leif Evje
Christian Hollie
Tor Anders Sund
Oddbjørn Øverlid
Erna Renate Frøhlich
Jens Petter Paulsen
Reidun Schultzen
Eva Reidun Ingebretsen
Elsa Synnøve Hansen
Svein Henrik Carlsen

Renate Karla Wilhelmine Rasmussen
Karin Elisabeth Jacobsen
Eirik Jørgensen
Inger Karin Haugan
Asbjørn Burud
Lars Helleve
Dagny Thoresen
Gunnvor Resell
Kristine Marie Olea Schou
Irene Thorgersen
Ida Vanja Bråthen
Astrid Pettersen

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

Søndag 6.4.2025 
Joh 6,24-36
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Små og store gudstjeneste
Onsdag 9.4.2025 
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 18.00
Salmekveld

Torsdag 17.4.2025 
Joh 13,1-17
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 18.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste 
med måltid

Fredag 18.4.2025 
Luk 22,39-23,46
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Langfredagsgudstjeneste

Søndag 20.4.2025 
Joh 20,1-10
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Høytidsgudstjeneste

Tirsdag 22.4.2025 
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSALEN 17.30
Gudstjeneste med nattverd 
TangenTirsdag

Onsdag 23.4.2025 
TANGEN KAPELL 19.00
Kulturkveld. «Nøsted Bruk 
– fra sagbruk til walboard».
Torsdag 24.4.2025 
STRØMSØ HELSE- OG 
OMSORGSSENTER 11.00
Institusjonsgudstjeneste 
med nattverd
Torsdag 24.4.2025 
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER 12.15
Institusjonsgudstjeneste 
med nattverd
Søndag 27.4.2025 
Joh 20,24-31
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 4.5.2025 
Mark 6,30-44
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 11.5.2025 
Joh 14,1-11
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Små og store gudstjeneste. 
Utdeling 6-årsbok

Tirsdag 20.5.2025 
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSALEN 17.30
Gudstjeneste med nattverd 
TangenTirsdag
Søndag 5.25.2025 
Matt 6,7-13
TANGEN KIRKE - 
KIRKEROMMET 11.00
Gudstjeneste Gudstjeneste 
med nattverd

Dåpskjole til låns  
Kontakt Tangen menighetskontor, tlf. 920 69 415 / 32 98 91 00
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Noen ruter er merket med et rødt tall.
Skriv bokstavene i disse rutene inn i rutene over.

TangenTirsdag!
Hver tirsdag mellom kl. 16.00-
17.00 inviteres du til middag i 
Tangen Arbeidskirke (vi følger 
skolens ferier). Pris: 65,- for voksne 
og kr. 35,- for barn. Vel møtt! 
Påmelding til middag til Linda på 
lk678@kirken.no, tlf. 99618815. 

Tangen kirkes barne- og 
ungdomskor: Korøvelse hver 
tirsdag fra 3. klasse og oppover kl. 
15.00. Inkludert middag kl. 16.00. 
Påmelding/info om kor: Ellinor, 
eg775@kirken.no – tlf. 94142823. 

Barnesang: for 1-5-åringer 16.45-
17.15 i Tangen arbeidskirke/ 
kirken. Påmelding til Marte, 
mk459@kirken.no. Vi møtes alle 
tirsdager utenom tirsdager med 
Tangentirsdag-gudstjenester.

TangenTirsdag-gudstjenester 
våren 2025 kl. 17.30: 18/3, 22/4 
og 20/5. 

Små- og store-gudstjeneste 
I Tangen kirke har vi en gang i måneden 
gudstjeneste som retter seg spesielt til 
barnefamilier. Gudstjenestene starter 
kl. 11.00. Velkommen! Datoene for våren 
er 6. april, 11. mai og 15. juni.

Babysang og Åpen barnehage i Tangen kirke
Babysang og Åpen barnehage i ett! Tilbud til deg som er hjemme med 
små barn.
Babysang er veldig koselig! Samspillet som oppstår mellom babyen og 
foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og lek, gir en god start på livet. 
Dessuten er det hyggelig å møte andre som også er hjemmeværende med 
babyer. Kurset er åpent for alle uavhengig av kirketilhørighet og bosted. 
Vi møtes hver onsdag til sang, regler og bevegelse, og hyggelige samtaler. 
Vi har sangstund fra kl.11.30-12.00 og spiser medbrakt lunsj kl.12.00. 
Det serveres kaffe og te hver gang.

Babysang gjennomføres i samarbeid med Baltazar barnehage avd. Åpen 
barnehage holder til i arbeidskirka hver mandag og onsdag kl.09.30-
13.30. Åpen barnehage er et gratis tilbud for hjemmeværende foresatte 

med barn. Det er mulig å komme før Babysang 
starter, eller å være igjen litt etter Babysang. Vi 
følger skolen ferie. Mer info: Facebook «Baltazar 
barnehage avd. åpen barnehage». Velkommen!

Nytt kurs starter onsdag etter påske, 23. april. 
Påmelding og spørsmål til: Linda Kjeksrud,  
lk678@kirken.no tlf. 99618815, Carina Lind  
dagligleder@baltazar.barnehage.com  
tlf. 90415849.

Foto: Bo Mathisen

Konfirmantene 2025
Vi er godt i gang med konfirmantåret med en flott gjeng 
på 30 konfirmanter. Vi har hatt oppstartshelg med 
presentasjonsgudstjeneste og hatt de første gruppesamlingene, 
salmekveld og deltatt på nattcup. Konfirmantene er også i gang 
med ministranttjeneste. Framover skal vi også delta på fasteaksjonen, og 
ha ulike temasamlinger før vi forbereder oss til konfirmantleiren Konfaction 
i Bø i Telemark i juni. Nytt av året er også gruppa med diakonikonfirmanter 
som har sin undervisning med Aksel (diakon) i Strømsø kirke. 

Vi gleder oss til fortsettelsen av året sammen med dem.

Tårnagenthelg!
Lørdag 26. og søndag 
27. april inviterer vi 
til felles Tårnagenthelg 
for 2.-4.-klassinger i Strømsgodset 
kirke. Sammen skal vi løse ulike 
oppdrag og mysterier og forberede 
tårnagentgudstjenesten søndag formiddag. 
Påmelding innen tirsdag 22. april til Marte 
på e-post mk459@kirken.no. 

Førsteklassebok 
Søndag 11.mai 
inviterer vi alle som 
blir 6 år i år til små- og 
storegudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok. 
Etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe og aktiviteter for barna. 
Invitasjon kommer i posten.


